
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 392-2020 del 04/05/2020

OGGETTO: Progetto POR FSE RT 2014 – 2020 – ASSE B Inclusione Sociale e lotta 
alla Povertà. “Servizi di Accompagnamento al lavoro per persone disabili e soggetti 
vulnerabili Seconda Edizione". Proroga scadenza manifestazione di interesse.



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.392-2020 del 04/05/2020

IL DIRETTORE

VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 1 del 26 marzo 2015 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione  approvato dalla Giunta Esecutiva  con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018. ;

•

il vigente Regolamento di contabilità;•
art. 14 del vigente Statuo Aziendale:•

ACCERTATO che il sottoscritto Responsabile non si trova in alcuna circostanza di conflitto 
d’interessi ex art. 6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;  
 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare 
il provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione 
risultante agli atti d’ufficio;
 
RICHIAMATA per intero la determina dirigenziale  n. 352 del 16/04/2020, con la quale si 
approvava la manifestazione di interesse per il Progetto POR FSE RT 2014 – 2020 – ASSE B 
Inclusione Sociale e lotta alla Povertà. “Servizi di Accompagnamento al lavoro per persone 
disabili e soggetti vulnerabili Seconda Edizione".
 
VISTO che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è fissata per il 
giorno 05 maggio 2020 alle ore 10.00;
 
CONSIDERATO CHE la Regione Toscana con Decreto n. 5732 del 21/04/2020 ha prorogato al 
20/07/2020 il termine ultimo per la presentazione delle domande di finanziamento  a valere 
sull’avviso in oggetto;
 
RITENUTO OPPORTUNO  anche per questa SDS prorogare la scadenza della manifestazione 
di interesse per ulteriori 10 giorni e quindi alla data del 15 maggio 2020 ore 10.00 con le stesse 
modalità previste nell'avviso approvato con determina sopra richiamata;
 
CONSIDERATO OPPORTUNO sostituire  la frase dell'art. 9 Modalità e data di presentazione 
delle manifestazioni d'interesse, come segue: "Le adesioni, vanno indirizzate a COeSO SdS 
Grosseto mediante pec all’indirizzo sdsgrosseto@pec.it, entro e non oltre le ore 10.00 del giorno 
15 Maggio 2020"
 
 



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.392-2020 del 04/05/2020

DETERMINA
 

DI PROROGARE la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse relative al 
progetto  POR FSE RT 2014 – 2020 – ASSE B Inclusione Sociale e lotta alla Povertà. “Servizi di 
Accompagnamento al lavoro per persone disabili e soggetti vulnerabili Seconda Edizione":  alla 
data del 15 maggio 2020;
 
DI SOSTITUIRE la frase dell'art. 9 Modalità e data di presentazione delle manifestazioni 
d'interesse, come segue: "Le adesioni, vanno indirizzate a COeSO SdS Grosseto mediante pec 
all’indirizzo sdsgrosseto@pec.it, entro e non oltre le ore 10.00 del giorno 15 Maggio 2020"
 
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO - 
S.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


